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ACUERDO CSJNAA – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: veintidós (22) de enero de dos mil veinticuatro (2024)  
 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del acuerdo número PSAA08-4856 de 
2008 proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 
 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

002 LABORAL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS 

DE PASTO 

PUNTAJE 

1 1087417319 CRIOLLO ERASO MAYRA ALEJANDRA 696,33 

2 98393257 CASSETTA DORADO JAIRO ANDRES 692,27 

3 1088218043 GUERRERO REVELO MONICA LIZETH 645,71 

4 36951110 DELGADO LASSO ANA MARIA 644,15 

5 59312469 ROSERO REALPE GENNY ALEXANDRA 624,15 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO -   JUZGADO 

003 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES DE PASTO  

PUNTAJE 

1 1085260012 ARCE LOPEZ HEIMAN RICARDO 619,18 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

001 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES DE PASTO 

PUNTAJE 

1 1085245854 SOLARTE CHAVES WILLIAM MAURICIO 683,27 

2 1085906233 ELAM ERASO SAMER ABDEL HALIM 482,80 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

001 LABORAL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS 

DE PASTO 

PUNTAJE 

1 1085297859 FIERRO VILLOTA DIANA MARCELA 693,45 

2 98393257 CASSETTA DORADO JAIRO ANDRES 692,27 

3 59313901 CORDOBA ENRIQUEZ JEIMMY MARCELA 623,09 

4 1085260012 ARCE LOPEZ HEIMAN RICARDO 619,18 

5 52621614 GARIVELLO TAYRINI ARTETTI 610,59 

 

    



Hoja No. 2 
 

Calle 19 No 23-00 Palacio de Justicia Bloque C  Piso 2- Pasto- Nariño 
Tel. 7238578 – 7238579.E-mail consecnrn@cendoj.ramajudicial.gov.co 
www.ramajudicial.gov.co 

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

002 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES DE PASTO 

PUNTAJE 

1 98355690 RODRIGUEZ LASSO MIYER 740,51 

2 1087417319 CRIOLLO ERASO MAYRA ALEJANDRA 696,33 

3 1085906233 ELAM ERASO SAMER ABDEL HALIM 482,80 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO -   JUZGADO 

004 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES DE PASTO 

PUNTAJE 

1 1085297859 FIERRO VILLOTA DIANA MARCELA 693,45 

2 1088218043 GUERRERO REVELO MONICA LIZETH 645,71 

3 1085635903 CHAVES PAZ NATHALIA ISABEL 562,59 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO -   JUZGADO 

005 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MULTIPLES DE PASTO 

PUNTAJE 

1 1085308182 ESTRADA CASANOVA ANGELA MARIA 689,62 

2 36951110 DELGADO LASSO ANA MARIA 644,15 

3 59312469 ROSERO REALPE GENNY ALEXANDRA 624,15 

    

 
CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

004 PENAL MUNICIPAL DE IPIALES 
PUNTAJE 

1 1085308182 ESTRADA CASANOVA ANGELA MARIA 689,62 

2 1085265970 LOPEZ RUALES LUIS CARLOS 612,09 

    

 
CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

001 PENAL MUNICIPAL DE IPIALES 
PUNTAJE 

1 1085635903 CHAVES PAZ NATHALIA ISABEL 562,59 

    

 
CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

002 PENAL MUNICIPAL DE IPIALES 
PUNTAJE 

1 98355690 RODRIGUEZ LASSO MIYER 740,51 

2 1085245854 SOLARTE CHAVES WILLIAM MAURICIO 683,27 

3 87064337 ROJAS SUAREZ BYRON ANTONIO 583,97 

    

 
CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO -   JUZGADO 

003 PENAL MUNICIPAL DE IPIALES 
PUNTAJE 

1 1085265970 LOPEZ RUALES LUIS CARLOS 612,09 



Hoja No. 3 
 

Calle 19 No 23-00 Palacio de Justicia Bloque C  Piso 2- Pasto- Nariño 
Tel. 7238578 – 7238579.E-mail consecnrn@cendoj.ramajudicial.gov.co 
www.ramajudicial.gov.co 

2 52621614 GARIVELLO TAYRINI ARTETTI 610,59 

3 87064337 ROJAS SUAREZ BYRON ANTONIO 583,97 

4 1088732552 ORTIZ VILLOTA JORGE DANIEL 578,71 

    

 
CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

003 PENAL MUNICIPAL DE TUMACO   
PUNTAJE 

1 1085253597 MIRANDA CORREA FRANCISCO DAVID 651,27 

2 1088732552 ORTIZ VILLOTA JORGE DANIEL 578,71 

3 5208376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 576,89 

4 87068877 RODRIGUEZ GUSTIN RICHARD ALEXANDER 504,65 

    

 
CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO - JUZGADO 

004 PENAL MUNICIPAL DE TUMACO   
PUNTAJE 

1 87068877 RODRIGUEZ GUSTIN RICHARD ALEXANDER 504,65 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO -    

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DEL VALLE DE 

GUAMUEZ 

PUNTAJE 

1 1085253597 MIRANDA CORREA FRANCISCO DAVID 651,27 

2 1082932115 GARCIA CUELLO JHONY ENRIQUE 590,64 

3 1081593461 CORDOBA BRAVO LEIDY JOHANA 544,20 

    

 

CÉDULA 

 OFICIAL MAYOR MUNICIPAL NOMINADO -    

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DEL PUERTO 

LEGUIZAMO 

PUNTAJE 

1 1082932115 GARCIA CUELLO JHONY ENRIQUE 590,64 

2 1081593461 CORDOBA BRAVO LEIDY JOHANA 544,20 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
Presidente 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
M.P. /Dra. MARY GENITH VITERI AGUIRRE 
HDE/AMMC 


